
Pokal Bingen 2023/24

Damen B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final Four findet am 24.03.2024 in Bingen statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 12:05 v 31 TG Nieder-Ingelheim TSV Nieder-Hilbersheim 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.03.2024
24.03.2024

10:00
10:00

21
22

TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim
TG Nieder-Ingelheim

TSV Nieder-Hilbersheim
TV Ockenheim

1:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Di.

28.11.2023
11.12.2023
12.12.2023

20:00 v
20:15 v
20:00 v

3
1
2

Hassia Kempten
TG Nieder-Ingelheim
TSV Nieder-Hilbersheim

TV Ockenheim
TSG Heidesheim
Spvgg. Essenheim II

1:4
4:1
4:1

 
Freilose Viertelfinale
    TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim   
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