Pokal Bingen 2023/24

Damen B Pokal

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final Four findet am 24.03.2024 in Bingen statt.



Datum, Uhrzeit (Lokal) Spi		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024	12:05 v	31	TG Nieder-Ingelheim	TSV Nieder-Hilbersheim	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024	10:00	21	TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim	TSV Nieder-Hilbersheim	1:4
So. 24.03.2024	10:00	22	TG Nieder-Ingelheim	TV Ockenheim	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	20:00 v	3	Hassia Kempten	TV Ockenheim	1:4
Di. 28.11.2023					
Di. 28.11.2023 Mo.11.12.2023	20:15 v	1	TG Nieder-Ingelheim	TSG Heidesheim	4:1

TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim